
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1025 7 0 0 27936 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2978 291 0 29 869 0

Anykščių r. sav.                                                                2908 2300 0 1 38547 0

Birštono sav.                                                                   118 0 0 26 57 0

Biržų r. sav.                                                                   3223 218 0 42 41677 2570

Druskininkų sav.                                                                124 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  369 73 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               1068 551 11 0 35135 0

Jonavos r. sav.                                                                 1474 17 0 0 50331 0

Joniškio r. sav.                                                                2245 92 0 0 12652 0

Jurbarko r. sav.                                                                2234 22 0 1 58990 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1133 164 6 0 2863 0

Kalvarijos sav.                                                                 1639 31 0 15 6435 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2907 128 0 7 5588 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                902 88 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                4242 354 0 1 69064 15600

Kelmės r. sav.                                                                  4565 90 0 23 40471 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3314 350 4 0 35926 0

Kretingos r. sav.                                                               1311 19 6 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1692 288 0 1 25036 0

Lazdijų r. sav.                                                                 3038 86 0 12 0 0

Marijampolės sav.                                                               2827 21 0 2 6531 0

Mažeikių r. sav.                                                                1679 64 0 0 0 1165

Molėtų r. sav.                                                                  1712 786 7 2 10118 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3974 95 0 9 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                5128 42 0 0 4294 0

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4068 252 0 0 89192 337

Pasvalio r. sav.                                                                4668 124 0 0 13131 0

Plungės r. sav.                                                                 5537 296 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2358 300 6 93 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             3586 439 1 0 36653 0

Raseinių r. sav.                                                                4042 330 0 10 179 0

Rietavo sav.                                                                    1993 33 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2061 249 0 0 10562 0

Skuodo r. sav.                                                                  4086 220 0 32 0 0

Šakių r. sav.                                                                   4396 0 0 0 52955 100

Šalčininkų r. sav.                                                              1132 83 0 1 484 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 

20241231

2025-01-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 2685 134 0 2 0 2188

Šilalės r. sav.                                                                 9919 672 3 86 1195 20630

Šilutės r. sav.                                                                 7577 74 0 0 4686 0

Širvintų r. sav.                                                                708 101 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              598 67 0 0 22437 0

Tauragės r. sav.                                                                5234 116 0 5 0 0

Telšių r. sav.                                                                  5576 169 9 5 11685 0

Trakų r. sav.                                                                   253 103 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1723 177 0 16 0 0

Utenos r. sav.                                                                  15863 427 3 0 11057 0

Varėnos r. sav.                                                                 682 52 0 27 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1973 43 0 31 272 0

Vilniaus m. sav.                                                                9 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                589 136 0 13 29590 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1288 365 0 0 0 0

Iš viso: 150438 11139 70 513 756598 42590

2025-01-08  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


